
Tuition & Services Fees
رسوم البرامج الدراسية والخدمات

دائرة الشؤون المالية والمحاسبية
Finance Department

25648356         25648319
25648327         25648316

واتس اب المالية 72727601
E-mail: finance@uob.edu.om

الكلية
College

التخصصات
Majors

التجارة
Buisness

الهندسة
Engineering

الحقوق
Law

الإدارة العامة
Public Administration

إدارة الأعمال
Business Administration

العربية
Arabic3312

12

71.990

71.990

5,280.0006,143.880

6,623.88

8,104.680

8,104.680

5,443.920

7,020.000

5,760.000

7,020.000

4,620.000

90.390

90.390

68.660

12

12

12

160.000

160.000

195.000

195.000

140.000

36

36

36

33 العربية
Arabic

الإنجليزية
English

الإنجليزية
English

الإنجليزية
English

الإدارة الهندسية
Engineering Management

الأمن السيبراني
Cybersecurity

القانون الخاص
Private Law

طريقة الدفع
شيكات، الإيداعات البنكية، أجزة الدفع الإلكتروني

Tuition Fees to be paid by
Post Dated Cheques, POS and bank Deposits

يزي الطالب، عند إيداعك للمبلغ عليك أن ترسل الإيصال مع ذكر اسم  عز
الطالب والرقم الجامعي وصورة من الإيصال.

Dear Student, when you Deposit, Please send deposit slip 
whit Student`s name and ID on whathsapp or E-mail.

الحساب البنكي لجامعة البريمي
University Bank Account

0170-200-11468
Sohar International Bank بنك صحار الدولي

نوع الغرفة

60240ثنائي

180

160

45

40

ثلاثي

رباعي

إجمالي فصل الخريف أو المتوسط الشري
الربيع (4 شور)

رسوم السكن
Hostel Feesريالعقد فصلي وليس ش *

*رسوم التسجيل Registration Fees : 115 ریال
*رسوم الإنترنت Internet Fees : 5 ریال( لكل فصل دراسي )
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874

230
115
460
138

138
207
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المادة
Course

اللغة الإنجليزية

ياضيات الر
الحاسوب

مهارات التعلم
ياضيات الر
الحاسوب

جميع التخصصات 
ماعدا القانون 

والموارد البشرية

القانون

الموارد 
ية البشر

ياضيات الر
الحاسوب

uoboman
www.uob.edu.om



الكلية
College

التخصصات
Majors

عدد الساعات الأكاديمية
No. of Credit Hours

التجارة
Buisness

الهندسة
Engineering

الحقوق
Law

القانون
Law

إدارة الموارد البشرية
Humen Resourses Management

إدارة الأعمال مع التركيز على التسويق الإلكتروني ووسائل 
التواصل الاجتماعي

  Business Administration With Concentration in
E-Markiting & Social Media
إدارة الأعمال والأعمال الإلكترونية

Business Administration & E-Business Management

إدارة نظم المعلومات
Management Information System

الصيرفة الإسلامية والمالية
Banking and Islamic Finance

يدات العالمية واللوجستية إدارة التور
Global Supply Chain Management & Logistics

الذكاء الاصطناعي
Artificial Intelligence

هندسة المعلومات والاتصالات
Information& Communication Engineering

الهندسة المدنية
Civil Engineering
الهندسة المعمارية

Architectural Engineering
الهندسة الميكانيكية

Mechanical Engineering
العمارة الداخلية

Interior Architecture
هندسة الحاسب الآلي

Computer Engineering
الصحة المهنية والسلامة

Occupational Health & Safety
التمريض

Nursing
يات علوم البصر
Optometry
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125

59

59

-

-

125

125

59

59

-

59
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125

59
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-
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-

-

-
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130

130

65

66

64

-

--

--

150

130

-- 130

129

-- 120

-- 124

--

--

124

131

63

باللغة العربية

باللغة العربية

البرامج الجامعية
University programms

uoboman
www.uob.edu.om
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71.990

71.990

34.500

34.500

9,205.7504,454.410

9,205.7504,454.410
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34.500

34.500

9,205.7504,670.380

9,205.7504,454.4107,046.050
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71.990
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34.500

34.500

9,205.7504,454.410

9,205.7504,454.4107,262.020
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94.010

90.390

90.390

78.890

90.390

34.500

34.500

34.500

34.500

34.50011,958.250

11,957.700

11,957.700

12,040.500

11,957.700

12,045.330

11,957.700

12,254.400

12,655.980

10,816.440

9,200.805

6,172.740

5,991.960

5,177.070

6,317.650
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85.560
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